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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 
 
Yüksek rekabetin hâkim olduğu zorlu küresel piyasalarda avantaj sahibi olmanın tek yolu, makul fiyata yüksek kalitede ürün 
sunabilmektir. Bu anlamda, büyük başarı sağladık. Ve sadece bu fırsatı yakalamakla kalmayıp, ayrıca sizlerin güven ve bağlılığınızı 
doğru şekilde yanıtladık ve bunun, başarımızın gerçek kaynağı olduğuna inanıyoruz. Çaba ve gayretlerimizin asıl amacı ve temel 
görevimiz, güvenilir ve yüksek randımanlı ürünler sunmak ve bunu, servis hizmetleriyle desteklemektir. 
 
Domingo So Penaloza 
UBC Şirketler Grubunun Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
Yakın bir gelecekte, rekabet gücümüzün kaynağı sadece kullandığımız makine ve kabiliyetlerimizle sınırlı kalmayıp, ayrıca insan 
kaynaklarımız da rekabet gücümüzün temel kaynaklarından biri olacaktır. Ekip çalışmasına, iletişimde açıklığa, kariyer 
planlamasına ve ayrıca hem dış, hem de iç kaynaklar yoluyla sağlanan kesintisiz eğitime büyük önem ve değer veriyoruz. 
 
Tina Tang 
UBC Şirketler Grubunun Direktörü 
 
 
 
Temel hedef ve amacımız, küresel rulman sanayiindeki gelişmeleri ve müşterilerimizin yeni taleplerini karşılamaktır.  
Strategic yatırımlarla, dünya pazarlarına öncülük eden bir rulman imalatçısı olamaya devem ediyoruz. 
 
Tom Bai 
Genel Müdür, UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.  
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 

 
 
UBC Birleşik Rulman İmalatçıları Şirketi, 1962 yılında 
kuruldu ve kısa süre içerisinde, Çin topraklarındaki ilk ulusal 
ithal rulman distribütörü olmayı başardı. Sanayi 
kapasitesinin arttırılması ve kalıcı bir endüstriyel alt yapının 
oluşturması doğrultusunda Çin hükümetinin sarf ettiği çaba 
ve gayretlere paralel olarak, UBC şirketi de giderek güçlendi 
ve şu an, çok sayıda farklı uygulamaya yönelik yüksek 
kalitede rulmanlar imal eden bir şirket oldu. 
 
 
 
 

UBC, günümüzde tüm anakaralar üzerinde satış ofisleri 
açmakta ve önemli bölgesel pazarlardaki distribütör 
firmalarla, özel temsilcilik anlaşmaları yapmaktadır. Yenilikçi 
yapıları ve sağladıkları güvenli hizmetle, distribütörlerimizin 
tamamının küresel tedarik zincirimize entegrasyonları tam 
ve eksiksiz olarak sağlandı. Rekabet gücü yüksek fiyatlarla 
yüksek kalitede rulman ürünlerimizin dünya pazarlarına 
sunma aşaması artık gerçekleştirildi ve bu çaba ve 
gayretlerin bir sonraki adımı, iş ve çalışmalarınızdan en iyi 
sonuçları elde edebilmeniz için,  sistem ve hizmetlerin 
komple bir paket halinde sunulmasıdır.  
 
Sizleri gelip, UBC’yi keşfetmeye davet ediyoruz.
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 

UBC’nin Geçmişi 

 
UBC Grubunun yönetim kurulu başkanı Domingo So Punaloza  

1960’lı yıllarda FAG’yi ziyaret etti 

 
30 milyon Yuan tutarında özel sermaye yatırımı alındı 2013 
 
UBC Grubun 50’nci kuruluş yıldönümü 
Şangay borsasında 25 milyon Yuan tutarında özel sermaye fonu düzenlendi. 2012 
 
Yüksek miktarda ve ultra yüksek kalitede büyük ölçülü rulman imalatı odaklı olarak,  
UBC (Suzhou) Rulman Ltd. Şti., Çin’in Jiangsu bölgesindeki Changshu kentinde kuruldu. 2010 
 
Büyük ölçülere sahip rulman imalatı odaklı olarak,  
UBC Dalian Rulman Ltd. Şti. kuruldu. 2007 
 
UBC markasına yönelik işlemleri gerçekleştirmek üzere, 
UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. kuruldu. 2004 
 
Çin’in Zhejiang bölgesindeki Haining kentinde rulman halkası imalatına yönelik bir şirket kuruldu. 
UBC, Haining Shangtong şirketinin %51 hissesine sahiptir. 2001 
 
UBC Yatırım Ltd. Şti., İngiliz Virgin Adalarında kuruldu ve UBC markası tescil edildi. 2000 
 
İthal edilen markalara ilişkin işlemlere yönelik olarak, 
Şangay Serbest Bölgesinde, 4000 metrekarelik bir lojistik merkezi kuruldu. 1998 
 
Birleşik Rulman Şirketi, Çin’e geldi ve  
NSK ve NTN markalarının en büyük distribütörü oldu. 1993 
 
Birleşik Rulman Şirketi, Filipinler’in başkenti Manila’da kuruldu. 1962 
 
 

 



UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 

Mevcut Durum     

      Rulman yataklarımız, uzmanlar tarafından tasarlanmakta,   Yenilikçi ve küresel bir marka 
      mühendislik çalışmaları yapılmakta ve kullanıma sunulmaktadır. 
   
      Güvenli ve maliyet açısından uygun paket çözümler   Yüksek kalite standardı ve rekabet gücü 
 
      Yüksek ve düşük sıcaklıklara dayanıklı rulmanlar    Geniş ve kapsamlı ürün yelpazesi 
Fiyat 

               
   Kalite      KİŞİYE VE İŞLETMEYE ÖZEL ENTEGRE TEDARİK SİSTEMİ 

 
UBC Uygun Maliyetle     En tanınmış rulman imalatçılarının onayladığı tedarikçiler   Yüksek stok imkânıyla, her an ürünlerin  

Sağlanan Avantaj            mevcut ve sevke hazır olması   
Müşterilerimizin rulman ihtiyaçlarına, katma değerli çözümler  Güçlü iletişim kanalları      
sunma konusunda, gerekli tecrübeye, ilişkilere ve bilgiye sahibiz.       Kapsamlı uzman tecrübe birikimi 

      Gelişmiş lojistik yönetimi 

Güçlü mühendislik desteği ve problem çözme deneyimiyle,        Vaktinde teslimat 

UBC dünya çapında tanınmış çok sayıda ekipman üreticisinin  
ana tedarikçisidir.  
Diğer rulman imalatçılarının ürünlerine alternatif olarak,  
UBC uygun maliyete yüksek kalite avantajı sağlıyor. 
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.         UBC hakkında 

 
 
UBC hakkında 
İmalat 
 
 
 
 
 
 

UBC ŞANGAY SATIŞ MERKEZLERİ 
UBC Grubu, 2004 yılından bu yana satış merkezlerini stratejik konumu 
nedeniyle Asya’nın finans merkezi olan Şangay’da kurmuştur. UBC, iş ve 
ürünlerinin tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini dünya çapında 
sürdürmektedir. İnşaat makineleri, genel makineler diğer bir çok imalat 
alanı dahil olmak üzere, on yıllık geliştirme sürecini takiben ve nihai ürün 
kalitesinin denenerek tecrübe edilmesiyle, UBC bugün oldukça geniş bir 
pazara hitap etmektedir.  

 
UBC’NİN ŞİRKET MERKEZİ VE       UBC HAINING 
ARAŞTIRMA GELİŞTİRME BÖLÜMÜ      Toplam alan: 10.314 Metrekare  
Jiangsu bölgesi Suzhou kenti      İnsan Kaynakları: 300 Kişi  
Toplam alan: 37.800 Metrekare      Ürünler: Rulman Aksamları ve Isıl işlem 
İnsan Kaynakları: 116 Kişi       Ürün ölçüleri: İç Çap > 19 mm 
Ürünler: Rulman ve Rulman Yatakları            Dış Çap < 180 mm  
Ürün ölçüleri: İç Çap > 20 mm   
       Dış Çap < 550 mm  
    UBC ZHONGSHAN      UBC DALIAN 

Toplam alan: 12.800 Metrekare     Toplam alan: 160.000 Metrekare
 İnsan Kaynakları: 130 Kişi     İnsan Kaynakları: 800 Kişi 

Ürünler: Rulman      Ürünler: Büyük ölçülü rulman 
Ürün ölçüleri: İç Çap > 10 mm                      ve rulman yatakları 

                Dış Çap < 120 mm     Ürün ölçüleri: İç Çap > 100 mm 
                       Dış Çap < 2300 mm
  

                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 

 
Tasarım Odaklı 
Gelişmiş Teknoloji 
UBC, klasik taşlama uygulamasının yerine, sert malzeme torna teknolojisini 
kullanarak, rulmanların en gelişmiş teknolojilerle imal edilmesini sağlar. Bu yeni 
proses, UBC rulmanlarının yük altındaki kullanım ömürlerinin belirgin ölçüde 
artmasını ve neden oldukları ses ve gürültünün, ayrıca maruz kaldıkları sürtünme 
etkilerinin azaltılmasını sağlamıştır. Bu sayede, bilyeler ve ribler arasındaki temas 
iyileştirilmiştir. Enerji verimliliğini arttırması ve ölçülerin daha küçültülebilmesini 
sağlaması, gerçekten oldukça önemli bir kombinasyondur. 

 
Hammadde  
   
UBC, rulman tasarımına 
yönelik malzeme konusu 
üzerinde yoğunlaşmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Isıl İşlem 
UBC’nin malzeme seçimindeki 
uzmanlığı, en modern ısıl işlem 
teknikleriyle güçlendirilir. 
Rulman malzemenin gerçek 
özellikleri, ancak ısıl işlem 
uygulandıktan sonra ortaya 
çıkar. Uygun ısı ve zaman 
değerleri, ısıl işlem sırasında 
muhafaza edilir ve uygulanır, 
bu sayede rulman 
malzemesinin tüm özellikleri 
en yüksek seviyeye çıkartılır. 
 

Rulman Aksamları     
Çelik bilye ve rulman silindiri 
seçimi, rulman tasarımının en 
kritik ve önemli özelliğidir ve 
rulmanın kullanım ömrünü, bu 
özellikleri belirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yağlama   
Düzgün ve güvenli bir şekilde 
çalışabilmesi için, rulman 
kesinlikle doğru cins yağ ile 
gereken seviyede 
yağlanmalıdır. Doğru yağ 
tipinin kullanılmaması, 
mükemmel şekilde tasarlanmış 
bir rulmanın dahi gereken 
şekilde çalışamamasına neden 
olacaktır.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
           Taşlama      Sert Torna    

Müşteriler açısından sağladığı faydalar:  
* Optimum seviye getirilen rib teması sayesinde, yüksek eksenel yük taşıma kapasitesi. 
* Azaltılan sürtünme torku sayesinde, enerji verimliliğinin daha yüksek bir seviyeye çıkarılması. 
* Bakım masraflarının azaltılması. 
 
 

        Taşlama      Sert Torna    

 * Enerji tüketiminin azaltılmasından dolayı, çalışma 
maliyeti daha düşüktür.  
* Aynı maliyete, daha yüksek randıman sağlar. 
* Aşırı yüksek radyal yüklere uygundur. 
* Çok yüksek hızlara uygundur.  

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.         İleri Teknoloji 
UBC, tüm rulman ürünlerini ilgili uluslararası standartlara uygun şekilde kendisine ait ve ISO 9001 
ve ISO 14001 sertifikalı üç modern tesisinde üretmektedir, bu tesislerimiz birçok ana müşterimiz 
tarafından denetlendi ve bağımsız rulman test merkezi tarafından onaylandı. 

İleri Teknoloji            
Kalite Standartları ve Kontrolleri 
 
 
MARH PROFILE METER       FLORESANLI MANYETİK PARÇACIK TEST MAKİNESİ 

 
 
MITUTOYO YUVARLAKLIK TEST CİHAZI      ZEISS MARKA METALOSKOP 
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 
 
Eksiksiz ve mükemmel servis hizmeti 
 
 

UBC’de "bire bir iletişim" daha açık ve net bir iletişim, daha yüksek ilgi ve daha hızlı çözümler anlamına gelir. 
Bire bir iletişim, müşteriye nasıl daha iyi hizmet sağlanacağını ve müşteri taleplerinin nasıl daha iyi 
anlaşılacağına dair, daha yüksek bir öngörü ve sezgi anlamına gelir.  
UBC’nin seyahat eden teknik temsilcilerden oluşan bir ekibi bulunmaktadır, sorunları yerinde teşhis eder ve 
size özel imal edilmiş çözümler üreterek, problemlerin çözümünde sizlere yerinde yardımcı olmaya çalışırlar.  
UBC, kişiye özel hazırlanan çözümlerin müşterilerin güven ve bağlılığını güçlendirdiğine, ayrıca her iki taraf 
açısından da verimliliği arttırdığına inanmaktadır. Müşteriye özel çözümler, büyüme stratejimizin ve işletme 
kültürümüzün en önemli temel taşlarından biridir. 
 
“Bire bir iletişimi” düşünün. “İnsan müdahalesini” düşünün.  

 
 
 
01 Neden UBC’yi seçmelisiniz? 
Endüstriyel uygulamaların verimliliğinin ve etkinliğinin arttırılmasını sağlayacak, yüksek mühendislik ürünlerinin temin edilmesi 
söz konusu olduğunda, UBC en güvenilir iş ortağıdır,  hem her iş alanına yayılan ekstra değer kazandırır, hem de müşteri 
memnuniyetinin arttırılmasını sağlar.  
 
02 En düşük toplam maliyetle mülkiyet devri 
Mevcut olan en yüksek kaliteye sahip ürünlerimiz, ekipman aksama/arıza sürelerini önler ve verimliliği arttırır ve güvenli çalışma 
randımanı sağlar. 
 
03 Değerli Uzmanlık   
Kapsamlı ürün teklifleri, küresel satış uzmanları, müşteri hizmetleri ve bakım destek ekipleri tarafından sağlanır.   
 
04 İş yapmayı kolaylaştıran ve üretim çeşitliliğini arttıran çözümler  
Sağlanan çalışma mükemmeliyeti, doğru yerde, doğru zamanda doğru ürünleri üretebilmenizi sağlar.   
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 
Rulman Ürünleri 
Geniş ve kapsamlı ürün yelpazesi 
     Derin oluklu Rulmanlar  Açılı temas eden rulmanlar  Silindirik Rulmanlar Çift sıralı birbirini bütünleyen  

silindirik rulmanlar 
       Kendiliğinden hizalanan rulmanlar Konik rulmanlar 
   
       Rulman birimleri  İğne yataklı rulmanlar 
 

 
 
DERİN OLUKLU RULMANLAR 
Derin oluklu rulmanlar, sağlam iç ve dış halkaları, bilyeleri ve yatak kovanı 
tertibatı bulunan, çok yönlü ve kendinden tutturma düzenekli 
rulmanlardır. Güçlü ve sağlam bir yapı oluşturacak şekilde tasarlanmıştır ve 
bakımları çok kolaydır.  
Bu rulmanların, hem açık, hem de kapaklı tasarımları mevcuttur. Rulman 
kanalının geometrisi ve kullanılan bilyeler sayesinde, derin oluklu 
rulmanlar, hem her iki yönden uygulanacak eksenel kuvvetlere, hem de 
radyal kuvvetlere karşı dayanıklıdır. 

 
ÇİFT SIRALI BİRBİRİNİ BÜTÜNLEYEN SİLİNDİRİK RULMANLAR 
- Düşük sıcaklıkta plazma akışı kullanarak bilye yüzey düzeltme işlemi, bilye 
yüzeylerindeki aşınmayı belirgin ölçüde azaltıyor.  
- Aşırı yüksek radyal kuvvetlere uygundur. 
- Eksenel yük taşıma kapasitesi attırılmıştır. 
- Aynı maliyet seviyesi korunarak, performansı arttırılmıştır. 
- Tanınmış birçok sanayi ödülünü kazanmıştır. 

      * 2013 yılı metal işleme sanayinde teknoloji ve yenilik konusunda en başarılı tedarikçi ödülü ve 
          2013 yılı Çin Yenilikçi Ulusal Ekipman, özel ödülü.   
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
      DİŞLİ BİRİMLERİ KÜRESEL RULMANLAR PARÇALARINA AYRILIR TİP  DÖRT SIRALI KONİK RULMANLAR 

KÜRESEL RULMANLAR 
      ULTRA HASSAS  DÖRT NOKTA TEMASLI 

EKSENEL-RADYAL  RULMANLAR  SİLİNDİRİK RULMANLAR 
RULMANLAR      DÖNER HALKALI RULMANLAR 

Rulman Ürünleri        
Geniş ve kapsamlı ürün yelpazesi 
 
    DİŞLİ ÜNİTELER 
    - Müşteri talebine göre, gezer dişli birimi imalatçısının genel tasarımı 
    - Gezer dişli biriminin hassasiyeti ve emniyetini önemli ölçüde arttırır. 
    - Servis ömrünü iki kattan fazla arttırır. 
    - Kullanıcı tarafından montajı daha kolaydır, masrafları azaltır, sipariş süresini kısaltır.   

 
 
 

          
DÖRT SIRALI KONİK RULMANLAR 

Kapalı tip dört sıralı konik rulmanlar, temel olarak çalışma rulmanı veya ara rulman 
olarak kullanılır, aynı anda hem radyal, hem de eksenel yükleri taşır. İç açıklık ayarı 
gerektirmez, çalışma işlemlerini kolaylaştırır. Bu rulmanların, açık tipi de mevcuttur. 

 
- Yüksek yük kapasitesi 

     - Açık tipe göre, gres sarfiyatı önemli ölçüde daha azdır 

- Bakım ve temizlik aralıkları daha uzundur 

- Demir oksit katmanlarının girmesini önler 
 

- Çalışma ortamındaki zararlı etkileri azaltır 
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.       Dünyanın her yerinde bulunma 
 
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Endüstriyel Çözümler      Müşterilerimiz  
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.        Dünyanın her yerinde bulunma 
 1  2  3  4 

 
1 Minyatür rulmanlar 
2 Açılı temas rulmanlar 
3 Silindirik rulmanlar 
4 UBC Yağı 
 

    
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Elektrik Motorları ve Jeneratörler 
Dişlilere kıyasla, elektrik motorları ve jeneratörlerin rulmanlardan farklı talep ve beklentileri vardır. Çarpma ve dalgalanan tork 
etkileri, çok nadir ortaya çıkar. Rulman seçiminde dikkat edilmesi gereken en önemli konu, ekseriyetle farklı hızlardır.  
 
Derin oluklu EMq serisi rulmanlar, özellikle düşük ses seviyesi ve düşük sürtünme torku için geliştirilmiştir. Bu rulmanlar, özelikle 
elektrikli makine vantilatörleri, çamaşır makineleri ve elektrikli el aletlerine uygundur.  
 

        
DERİN OLUKLU EMQ 5 SERİLERİ 
- Düşük ses seviyesi 
- İyileştirilmiş sızdırmazlık 
- Düşük sürtünme 
- Maliyet açısından yüksek verimlilik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti.        Dünyanın her yerinde bulunma 
1  2  3  4 

 
1 Sürtünmeye dayanıklı rulman yatağı 
2 Süper hassas açılı temas rulmanları 
3 Sürtünmeye dayanıklı bilyeli rulman yatakları 
4 Silindirik rulman yatağı (ETN Serisi) 
 

 
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Pompalar ve Kompresörler 
Pompalar, dünya çapında petrokimya, kağıt üretimi, sulama, yiyecek içecek sanayi gibi hemen hemen her tür sanayi işletmesinde 
kullanılmaktadır. Kompresörler ise, fabrika ekipmanlarında hava tedariki, havalandırma, soğutma ve soğuk hava depoları gibi 
birçok farklı amaçla ve uygulamada kullanılmaktadır. Bu da, pompa ve kompresörlerin sanayi açısından ne kadar gerekli 
ekipmanlar olduklarını gösteriyor. 
 
 
UBC, en uygun tasarımı ve ürün kalitesini daha da arttırmak için, en yeni ve en gelişmiş teknolojileri kullanmakta ve 
uygulamaktadır. Şirketimiz, uzun kullanım ömrü, yüksek yük kapasitesi ve yüksek güvenlik ve emniyet sağlayan çeşitli tip ve 
büyüklüklerde rulman ürünlerini dünya pazarlarına sunmaktadır. Ana hedefimiz, çevre dostu bir yaklaşımla, enerji sarfiyatını 
düşürmek ve bakım maliyetlerini azaltmaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 

1  2  3  4 

 
1 Konik rulman yatağı 
2 Çift sıralı silindirik rulmanlar (NNU tipi) 
3 Tek sıralı birbirini bütünleyen silindirik rulman yatakları 
4 Küresel rulman yatakları (CC, CA, MB, E tipi) 
 
 

 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Güç Aktarma  
Endüstriyel Dişli Kutuları 
 
Endüstriyel dişli kutularının sanayideki kullanım alanları çok geniştir. Dişli kutularında kullanılan rulmanlar, hareket aktarma 
ucunun tork ve hız değerlerini, makinenin dönme momentine ve hızına göre arzu edilen şekilde ayarlanabilmesini sağlarlar.  
UBC, tasarımlarında müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak ve ürünün servis ömrünü uzatmak, ayrıca ekipmanın bakım masraflarını 
azaltmak üzere, en yeni ve ileri teknolojileri kullanmakta ve uygulamaktadır, bu sayede ürünlerimiz yüksek yük kapasitelerinde 
ve çok güvenli bir şekilde kullanılabilmektedir.  
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1 Silindirik rulman yatakları 
2 Küresel rulman yatakları (CC, CA, MB, E tipi) 
3 Küresel düz rulman yatakları 
4 Gövde bloklu yataklar 
 

 
 
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Madencilik, mineral işleme ve çimento 
Madencilik endüstrisinde, birçok çeşit ve tipte ağır iş makineleri kullanılır. 
Dağlar ve çöller gibi şehirlerden uzak bölgelerde kullanılan ve çalıştırılan madencilik makinelerinde dayanıklılık ve emniyet son 
derece önemlidir, zira en ufak bir aksamın arızalanması tüm madencilik çalışmalarının durmasına neden olabilmektedir.  
 
UBC rulmanları, en elverişsiz çalışma ortamlarında yüksek çalışma randımanı gerektiren ve üstesinden gelinmesi en zor işlerde 
kullanılan madencilik makineleri için yüksek kaliteye sahip ağır iş rulmanları, düz rulman yatakları üretmektedir.  
 
UBC, klasik rulmanların kullanım ömrünü ve hız limitlerini aşmak üzere en yeni ve ileri teknolojileri kullanmakta ve 
uygulamaktadır. Yüksek randımanlı rulmanlarımız, daha yüksek hız sınırları ve daha uzun servis süreleri sağlamakta ve bu sayede, 
maden işlerindeki bakım masraflarını azaltmaktadır. 
 
 

 
SARSAK MAKİNELERİNDE KULLANILAN KÜRESEL RULMANLAR  
- Yüksek yük kapasitesi 
- Arttırılmış dayanıklılık 
- Düşük çalışma sıcaklıkları 
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1 Vinç kasnakları için çift sıralı birbirini bütünleyen rulman yatakları  
2 Silindirik rulman yatakları 
3 Konik rulman yatakları 
4 Döner halkalı yataklar 
 
 

 
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
İnşaat Makineleri 
 
Ağır ve zorlu çalışma şartlarına rağmen, inşaat çalışanları ekipmanlarından en yüksek verimi almak ve arıza sürelerini en düşük 
seviyeye düşürmek için, büyük bir baskı altındadırlar.  
 
Toz, çamur, ağır ve çok büyük yükler, işte tüm bunlar üstesinden gelinmesi gereken önemli zorluklardır ve inşaat makinelerinin 
bu zorlu şartlar altında, çalışması gerekmektedir. Sıradan gündelik arabalardan farklı olarak, inşaat makinelerinin öncelikle ve son 
derece güçlü ve sağlam olması gerekmektedir.  
 
UBC, klasik rulmanların kullanım ömrünü ve hız sınırlarını aşmak için, en yeni ve ileri teknolojileri kullanmakta ve uygulamaktadır.  
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1 Vinç kasnakları için çift sıralı birbirini bütünleyen rulman yatakları  
2 Silindirik rulman yatakları 
3 Konik rulman yatakları 
4 Döner halkalı yataklar 
 
 

 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
İnşaat Makineleri 
 
Ağır ve zorlu çalışma şartlarına rağmen, inşaat çalışanları ekipmanlarından en yüksek verimi almak ve arıza sürelerini en düşük 
seviyeye düşürmek için, büyük bir baskı altındadırlar.  
 
Toz, çamur, ağır ve çok büyük yükler, işte tüm bunlar üstesinden gelinmesi gereken önemli zorluklardır ve inşaat makinelerinin 
bu zorlu şartlar altında, çalışması gerekmektedir. Sıradan gündelik arabalardan farklı olarak, inşaat makinelerinin öncelikle ve son 
derece güçlü ve sağlam olması gerekmektedir.  
 
UBC, klasik rulmanların kullanım ömrünü ve hız sınırlarını aşmak için, en yeni ve ileri teknolojileri kullanmakta ve uygulamaktadır.  
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1 Ayrılabilir tipte küresel rulman yatakları  
2 Küresel rulman baskı yatakları 
3 Çekme makaraları için dört sıralı silindirik rulman yatakları 
4 Hadde düzeneklerinin destek şaftının silindirik rulman yatakları 
 

 
 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Çelik ve Metal İşleri 
 
Çelik imalat ekipmanları, oldukça zorlu ortam şartları altında çalışırlar, makineler burada yüksek sıcaklıklara, su, kir ve pasa maruz 
kalırlar. Bu makine ve ekipmanlarda kullanılan rulmanlar, kesintisiz olarak ağır yüklere ve yüksek dönme hızlarına karşı 
koyabilmesi gerekir.  
 
UBC, çelik imalat ekipmanlarının ihtiyaçlarını karşılamak ve kararlı çalışmalarını sağlamak üzere, en yeni ve ileri teknolojileri 
kullanarak ve uygulayarak, bu işe özel ürünler tasarlamış ve imal etmiştir. 
 

             
Bu rulmanlar, temel olarak iş rulmanı veya ara rulman olarak kullanılırlar, 
hem radyal, hem de eksenel yükleri aynı anda taşıyabilirler. 
- Gres sarfiyatını büyük ölçüde azaltır. 
- Dönen milden su, yağ ve pas girmesini engeller 
- Çalışma ortamındaki zararlı etkenlerin azaltılmasını sağlar 
- Bakım ve temizleme aralıklarını uzatılmasını sağlar.  
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1 İğneli rulman yatakları  
2 Tekerlek göbeği rulman yatakları 
3 Germe rulman yatakları 
4 Konik rulman yatakları 

 
 
Tüm dünya çapında her yerde varız 
Otomotiv 
 
UBC, tekerlek göbeği, aks, motor, aktarma ve benzeri farklı kullanım yerlerine yönelik, başarıyla yeni rulmanlar geliştirdi.   
 
UBC, tekerlek göbeği rulmanları geliştirdi, rulman açıklığı rulmanın montajı sırasında ayarlanmıştır ve yerine takılırken, daha 
başka bir açıklık ayarı yapılmasını gerektirmez ve ayrıca, tüm tekerlek düzeneğini daha basitleştirmekte ve ağırlığını 
azaltmaktadır, bu sayede maliyeti düşürmekte ve performansı arttırmaktadır, ayrıca montajını daha kolaydır.  
 
UBC, tahrik mili için daha geniş iç halkalı derin oluklu rulmanlar tasarladı, bu tasarımın iç halkası standart tipte değildir ve iki 
katmanlı sızdırmazlık aksamı bulunmaktadır, bu sayede toz ve su geçirmeme ve gres sızdırmazlık özellikleri daha da geliştirildi. 
Ayrıca, yüksek sıcaklıktaki yağlama gresi, sürtünme etkisini azaltmakta, otomobil tahrik mili açısından gerçekten daha uygundur. 
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Çin’deki İş Ağı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şangay:  T. 021. 6490 4997 F. 021. 6401 7989 E 

market@ubc-bearing.com 
 
Shenyang T. 024. 2353 0506 F. 024. 2353 0509 E 

sy@ubc-bearing.com 
 
Tianjin  T. 022. 8411 0835 F. 022. 8411 0835 E 

tj@ubc-bearing.com 
 
Qingdao T. 0532. 8371 9881 F. 0532. 8371 9882 E 

qd@ubc-bearing.com 
 
X’ian  T. 029. 8865 1200 F. 029. 8861 2477 E 

xa@ubc-bearing.com 
 
Hangzhou  T. 0571. 8519 4435 F. 0571. 8519 4417 E 

hz@ubc-bearing.com 
 
Chongqing T. 023. 6861 2996 F. 023. 6861 2995 E 

cq@ubc-bearing.com 
 
Shenzen T. 0755. 8376 9051 F. 0755. 8376 9084 E 

sz@ubc-bearing.com 
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UBC Hassas Rulman İmalatı Ltd. Şti. 
 

Uluslararası İş Ağı 
 
 
 
UBC AVUSTRALYA       UBC BREZİLYA 
A. A. 170-176 Williams Rd . Dandenong. Victoria   A. Av. Dr. Ricardo Jafel, 650, İpiranga, Sao Paulo 
T. +61 9791 2444       T. +56 11 2219 3084 
E. sales@finerpt.com      E. ubc-bearings@ubc-rolamentosdobrasil.com.br 
 
 
UBC KANADA        UBC AVRUPA (FRANSA - PORTEKİZ - İSPANYA) 
A. 17-16 Sims Crescent, Richmond Hill, L48 2P1, Ontario  A. Aptdo Correos 184,46183 L. Ellana, Valencia, İspanya 
T. +1 647 299 9728      T. +34 96 949 91 44 
E. canada@ubc-bearing.com     E. jmsongel@ubc-bearing.com 
 
 
UBC HİNDİSTAN        UBC LATİN AMERİKA (ARJANTİN - ŞİLİ - URUGUAY) 
A. Unit 320, Marathon Max Bldg., LBS Marg Junction,  A. Primera Junta 1874, Mar del Plata, Arjantin 

       West Mulund Mumbai  
T. +91 22 2568 1650      T. +54 223 4911810 
E. rbane®ubc-bearing.in      E. rvem@repint.com.ar 
 
 
UBC PAKİSTAN        UBC FİLİPİNLER 
A. 85-86 Bank Square Market, Model Town, Lahore   A. 1018-1020 Bonavidez Street, Sta. Cruz. Manila 
T. +92 30 0847 7889      T. +63 2 732 90 84 
E. info@ubcpakistan.com      E. ubc@unitedbearing.com 
 
 
UBC TAYLAND        UBC TÜRKİYE 
A. 140/23 Moo 12 King-Kaew Rd. Rachathewa, Bangkok  A. 2822 Sokak No: 35  1 Sanayi Sitesi Mersinli, İzmir 
T. +6 2 315 55 15       T. +90 232 458 24 10 
E. adisak@aquip.co.th      E. info@emniyetrulman.com 
 

 A. Adres, T. Telefon, E. Eposta, F. Faks 
 
UBC Çin 
Satış ve Teknik Destek Ofisi 
A. 1128 Denghui Rd . Minhang District. Şangay, Çin.201109 
T . +86 21 6490 6886 
F.  +86 21 6490 3457           UBC GRUP 
E . export@ubc-bearing.com I techsupport@ubc-bearing.com     www.ubc-bearing.com 
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